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KIRJANPITOLAUTAKUNNAN ASETTAMINEN TOIMIKAUDEKSI 1.1.2022–31.12.2024 

 

Kirjanpitolain (1336/1997) 8 luvun 2 §:n mukaan työ- ja elinkeinoministeriön yhteydessä on 

kirjanpitolautakunta, joka voi antaa viranomaisten, elinkeinonharjoittajien tai kuntien järjestön 

taikka kirjanpitovelvollisen hakemuksesta ohjeita ja lausuntoja kirjanpitolain soveltamisesta. 

Lisäksi lautakunnalla on laissa tarkemmin määritelty oikeus myöntää erityisistä syistä ja 

määräajaksi poikkeuksia eräistä kirjanpitolain säädöksistä. 

 

Kirjanpitolautakunnassa on puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä vähintään kuusi ja enintään 

kymmenen muuta jäsentä sekä puheenjohtajaa lukuun ottamatta kullakin henkilökohtainen 

varajäsen, jotka valtioneuvosto määrää kolmeksi vuodeksi kerrallaan. 

 

Kirjanpitolautakunnan jäsenten tulee olla kirjanpitoon hyvin perehtyneitä. Yhdeltä jäseneltä ja 

hänen varajäseneltään vaaditaan lisäksi oikeustieteen kandidaatin tutkinto. 

 

Kirjanpitolautakunta on päätösvaltainen, kun läsnä on puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja sekä 

vähintään puolet muista jäsenistä. Käsiteltäessä poikkeuslupahakemuksia läsnä olevista 

vähintään yhdellä tulee olla oikeustieteen kandidaatin tutkinto. 

 

Jäljempänä ehdotetut jäsenet on pyritty valitsemaan siten, että kirjanpidollinen tietämys on 

lautakunnassa mahdollisimman monipuolisesti edustettuna. Siten muun muassa akateeminen 

tutkimus, tilinpäätössääntely- ja valvontaviranomaiset, tilinpäätösten laatijat ja tilintarkastus- 

sektori on otettu huomioon jäsenehdokkaita valittaessa. 

 

Laissa erikseen mainittu oikeustieteen kandidaatin tutkinto on ehdotetun puheenjohtajan 

(Kaisanlahti) lisäksi ehdotetuista jäsenistä yhdellä (Järvinen) sekä kolmella varajäsenellä 

(Hagner, joka on Järvisen varajäsen, sekä Toivola ja Ylänen). 

 

Lautakunnassa on yhtä monta naista ja miestä.   

 

Työ- ja elinkeinoministeriö esittää, että kirjanpitolautakunnan kokoonpanoksi toimikaudeksi 

1.1.2022 – 31.12.2024 vahvistetaan seuraava: 

 

Puheenjohtaja: 

 

johtava asiantuntija Timo Kaisanlahti, työ- ja elinkeinoministeriö 

 

Varapuheenjohtaja, varajäsen suluissa: 

 

Senior Fellow Anders Tallberg, Hanken & SSE Executive Education (apulaisprofessori Hannu 

Ojala, Itä-Suomen Yliopisto) 

 

Jäsenet, varajäsen suluissa: 

 

vakuutusylitarkastaja Tom Strandström, sosiaali- ja terveysministeriö (johtava asiantuntija Teija 

Rehn, Finanssiala ry) 

 

erityisasiantuntija Tarja Järvinen, valtiovarainministeriö (ylitarkastaja Toni Hagner, 

Verohallinto) 



 

 

 

neuvotteleva virkamies Pasi Leppänen, valtiovarainministeriö (erityisasiantuntija Marja-Liisa 

Ylitalo, Suomen Kuntaliitto) 

 

johtava tilinpäätösasiantuntija Sirkku Palmuaro, Finanssivalvonta (tilinpäätösasiantuntija 

Marketta Linden, Finanssivalvonta) 

 

KLT Jouko Karttunen, Tiliaktiiva Oy (KLT Tapio Tikkanen, Veromo Oy) 

 

HT-tilintarkastaja Erkki K. Mäkinen, EK-Tilit Oy (HT-tilintarkastaja Toni Koivu, Tase-Koivu 

Oy) 

 

KHT-tilintarkastaja Karoliina Tiainen, KPMG Oy Ab (KHT-tilintarkastaja Erika Grönlund, 

Ernst & Young Oy) 

 

Vice president Tuula Appelqvist, Kemira Oyj (asiantuntija Hannu Ylänen, Elinkeinoelämän 

keskusliitto EK ry) 

 

Vice President Maria Kortene UPM-Kymmene Oyj (johtaja Tommi Toivola, Elinkeinoelämän 

keskusliitto EK ry) 

 

KLT Leena Rekola-Nieminen, Tmi Rekola-Nieminen (yliopistonlehtori Antti Miihkinen, Turun 

yliopisto, Turun kauppakorkeakoulu) 
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